Форма заявления по выдаче градостроительного плана земельного участка” на территории Яковлевского муниципального района

Главе администрации Яковлевского

муниципального района

 __________

от _____________________________

________________________________

(указывается Ф.И.О. физического

лица; полное наименование

юридического лица)

проживающего (расположенного) по

адресу: ________________________

________________________________

(указывается место проживания

физического лица; место расположения

юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Приморский край, Яковлевский район, ___________________________________________
(указывается местоположение земельного участка)

для _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указывается цель и объект капитального строительства: для проектирования объекта капитального строительства; для строительства объекта капитального строительства; для реконструкции объекта капитального строительства; для капитального ремонта объекта капитального строительства)

Приложение:

1. _____________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________________

5. _____________________________________________________________________________

6. _____________________________________________________________________________

Дата _______________

____________________/______________/

(подпись заявителя и расшифровка подписи)